

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Do wiadomości uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 4.8. jako zapytanie ofertowe pt. System kolejkowy.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego poniższe wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

1. Czy zamawiający dopuszcza użycie wyświetlaczy LED (4 polowe) zamiast monitorów 12-14" (nad stanowiskami)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania wyświetlaczy LED (4 polowych) zamiast monitorów 12-14" nad stanowiskami.
2. Bileterki posiadającej możliwość wydrukowania min. 2 000 szt. biletów z jednej rolki - czy zamawiający dopuszcza 1300 biletów na rolce?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania 1 300 – 2 000 szt. biletów z jednej rolki.

Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(podpis)